Nº 88, sexta-feira, 9 de maio de 2008 512 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1090887-0>

ATO No- 336, DE 6 DE MAIO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor JADIR DA FONSECA CAMARGOS,
código 42397, Técnico Judiciário, requisitado do Superior Tribunal de
Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Pre-
sidência, em vaga decorrente da dispensa do servidor Valmor Borges
dos Santos.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

PORTARIA No- 210, DE 7 DE MAIO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e § 3° do art. 93 da Lei n° 8.112/90, com
a redação dada pela Lei n° 8.270/91, e tendo em vista o constante no
Processo PV - n° 501.313/2008-3, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Superior Eleitoral, pelo
prazo de um ano, a partir de 7/5/2008, a servidora ANA CLÁUDIA
BRAGA MENDONÇA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe "C", Padrão 15, código 2525-1, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o exercício de cargo em comissão.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1089005-0>